Бланк организации

ПРОТОКОЛ

собрания членов                                            Организации____________________________

по выдвижению делегатов на отчетно-перевыборную Конференцию

Всероссийской федерации парусного спорта

г. Город                                                                                               от    дата       2012г.

Присутствовало: число человек

Председатель: Фамилия И.О.

Секретарь: Фамилия И.О.

Повестка дня:

1. Выборы делегатов на отчетно-перевыборную Конференцию Всероссийской

федерации парусного спорта, 16 декабря 2012 года, г. Москва

1. По первому вопросу информацию предоставил Должность, Фамилия И.О.

В соответствии с регламентом ВФПС «Порядок выдвижения и регистрации

делегатов на отчетно-перевыборную Конференцию ВФПС» от      Организации         , как

члена ВФПС – юридического лица, необходимо выбрать    число     делегатов.

Поступили предложения избрать делегатами на отчетно-перевыборную

Конференцию ВФПС: Фамилия.И.О., Фамилия И.О.,…………… Фамилия И.О. .

Решили:  Избрать делегатами на отчетно-перевыборную Конференцию ВФПС, которая

состоится в гор.Москве 08-09 декабря 2012 года:

1. Фамилия Имя Отчество (паспорт серия____ номер_____, выдан _________

_________________________________________________(кем, когда)).

2. Фамилия Имя Отчество (паспорт серия____ номер_____, выдан _________

_________________________________________________(кем, когда)).

3. Фамилия Имя Отчество (паспорт серия____ номер_____, выдан _________

_________________________________________________(кем, когда)).

4. Фамилия Имя Отчество (паспорт серия____ номер_____, выдан _________

_________________________________________________(кем, когда)).

5. Фамилия Имя Отчество (паспорт серия____ номер_____, выдан _________

_________________________________________________(кем, когда)).

6. Фамилия Имя Отчество (паспорт серия____ номер_____, выдан _________

_________________________________________________(кем, когда)).

7. Фамилия Имя Отчество (паспорт серия____ номер_____, выдан _________

_________________________________________________(кем, когда)).

8. Фамилия Имя Отчество (паспорт серия____ номер_____, выдан _________

_________________________________________________(кем, когда)).

9. Фамилия Имя Отчество (паспорт серия____ номер_____, выдан _________

_________________________________________________(кем, когда)).

10. Фамилия Имя Отчество (паспорт серия____ номер_____, выдан _________

_________________________________________________(кем, когда)).

Настоящим подтверждается право избранных делегатов на передоверие полномочий,

предоставленных настоящим протоколом, другим делегатам Конференции, согласно

Регламенту ВФПС «Порядок выдвижения и регистрации делегатов на отчетно-

перевыборную Конференцию ВФПС»

Председатель  Фамилия И.О.

Секретарь Фамилия И.О.

Печать организации